quia non debet habere maius privilegium
 quod filius eius anima usque ad diem tertium fuit
 sepata et resurrectio eius dilatata. **I**n con-
 trarium tamen videtur quia sanctus iohannes
 eius custos legitur in continentem assumpsit quia
 statim a patre eius sepulchro non fuit corpus
 inuentum sed manna scaturiens in sepulchro
 dicitur potest et sine temeraria assertione quod
 per breue momentum fuit mortua et statim in-
 sequenti instanti et anima reunita et corpore
 glorificatum. **J**eronymus in hominibus ser-
 mone. **H**inc itaque confidenter sancta dei ca-
 nat ecclesia quod de nullo alio sancto fas
 est credere ut ultra angelorum merita trans-
 cenderet et infra. **H**oc quippe privilegium non
 nature est sed gratie virginis marie de qua
 natus est ipse deus et homo. **J**oarco et ipa
 plus merito non natura quam virgo et homo
Qui tamen secundum jeronymi sententiam in pri-
 mo sermone **D**e hoc festo oportet propter cau-
 telam salva fide pro magis desideria optari
 quam in consilio diffiniri. **S**ed propter hoc
 pro desiderio possunt adduci rationes et au-
 thoritates. **R**ationes sicut decebat quod crucius
 daret sue matri in assumptione quod cuiusque cre-
 ature competere poterat. **E**t hoc probatur
 primo ex eo quod ipsa omnium creaturarum
 dignissima dilectissima et dei amantissima
 vel ad deum affectissima. **S**ed quod secundum
Anthonium deest in ea puritate interet qua ma-
 ior sub deo nequid intelligi sed aliam crea-
 ture dedit deus de facto quod statim post mo-
 mentum creationis sue beatificaretur ultra-
 mata beatitudine essentiali in summo gradu
 sibi possibili ut de beatis angelis in deum
 conuersis tenent omnes doctores sancti in
 hesitatione. **I**tem non nulli tenent hoc de
 sancto iohanne euangelista quod statim post mo-
 mentum mortis fuit plena glorificatione cor-
 poris anime beatificatus ut patet in eius le-
 genda. **E**t **J**erome de hoc aliquid recitat hic
 de primo sermone. **E**rgo rationaliter vi-
 detur hoc collatum beate virginis quod statim
 post momentum sue mortis et sepulture ple-
 ne fuerit glorificata. **Q**uia sicut angelus sta-
 tum creatus aptus ad ultimam glorifica-
 tionem. **I**ta homo statim ut est mortuus in
 omni peccato quia ista vita non patitur ple-
 nam glorificationem iuxta illud **Gen.** **N**on vi-
 debit me homo et uiuet. **R**equire auctorita-
 tatem. **P**rimo in eius assumptione supra **Can.**
Et si videtur posse trahi auctoritas **J**erome
 in secundo sermone de hoc festo ubi dicit cre-
 ditur enim quod saluator omnium quantum dicitur
 intelligi ipse per se festinus occurrit et cum

gaudio suam genitricem se cum in throno col-
 locauit. **A**lias inquit quando impleuisse se-
 gitur et crederetur quod in lege precepit hono-
 ra patrem et matrem. **I**tem in primo di-
 citur idem jeronymus quod in signum resurrectio-
 nis eius iam facte manserunt beate virginis ma-
 rie cermetum vacuam remansisse ex hoc arguitur
 vel remansit statim vacuam et tunc pie cre-
 dendum est quod statim glorificata resurrexit et a
 filio resuscitata festiue fuit in throno sibi ab
 eterno ante mundi constitutionem prepara-
 to cum filio collocata. **D**el ipsa remansit as-
 liquo tempore postea in sepulchro quod dicit non
 potest cum quia non habuisset tantum pri-
 uilegium sicut **J**ohannes euangelista tu quia
 si diu mansisset corrupta et incinerata quod ne-
 gat **Aug.** et multi sancti. **S**i autem bene
 tempus mansisset deus eam nec quantum ioh-
 hannem nec quantum minimum angelum hono-
 rasset. **U**nde sine temeraria diffinitione po-
 test dici sicut dictum est patet quod mox ut mor-
 tua fuit in sepulchro posita et clausa statim
 resuscitata fuit ad ethereum thalamum
Et **J**erome. **S**ed quare sepulta
 fuit potest dici ut eius vera mors probari
 tur. **I**n libello autem de eius assumptione
 quod scripsit beatus iohannes euangelista quod
 tertia die resurrexit in reuelationibus tam
 sancte **Elizabeth** legitur eidem viduam
 reuelatum quod post quadraginta dies sui
 transiens in corpore sit assumpta. **P**rimum
 tamen rationabilis videtur supposito secundum
 autem rationabilis videtur quod beatus iohannes
 euangelista statim assumptus fuerit. **Aug.**
 assignat tres rationes scilicet quod statim mor-
 tua fuit assumpta. **P**rima ratio sumitur ex
 unitate carnis christi et beate virginis. **C**aro
 enim christi de virgine assumpta quod cum car-
 ne virginis fuerat una caro inuidua. **E**t
 ideo sicut non decuit christi carnem corruptam
 et incinerari sic nec carnem beate virginis
 unde **Aug.** dicit sicut putredo nauique et ver-
 mis opprobrium est humane conditionis a quo
 tamen opprobrium iohannes alienus sit marie
 natura excipitur de qua carne assumpsit
 probatur unde sequi videtur quod statim sit as-
 sumpta alias fuisse putrefacta et resoluta
Secunda ratio sumitur ex materni cor-
 poris dignitate. **Q**uia fuit thronus dei tha-
 lamus et tabernaculum christi. **H**ic horum est
 dicere thronum dei et tabernaculum christi fuisse
 corruptum. **U**nde beatus **Augustinus** dicit sic
 thronum dei thalamum domini taberna-
 culum christi dignum est esse ubi ipse est et
 dignus est celum seruire quam terra
Tercia ratio **aug.** sumitur ex integritate